
 

 

 

  
  

 

1 

 

39/3/2017 ΦΕΚ 689/ΥΟΔΔ/20-12-2017 www.docman.gr 

39/3/2017,ΦΕΚ 689/ΥΟΔΔ/20-12-2017 

Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων. 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΣΟΔΩΝ (συνεδρίαση 30.11.2017) 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του 

Μέρους Πρώτου του ν. 4389/ 2016 (ΦΕΚ 94, τ. ’) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 

της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες 

διατάξεις» και ειδικότερα του πρώτου εδαφίου της παραγράφου 10 του άρθρου 41, 

2. την υπ’ αριθμ. 2/77928/0004/2016 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 507, 

τ.ΥΟΔΔ) «Διορισμός μελών του Συμβουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων», 

3. το πρακτικό Νο1 της Συνεδρίασης της 23.02.2017 του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε., 

σύμφωνα με το οποίο το Συμβούλιο Διοίκησης συγκροτήθηκε σε σώμα, 

4. την υπ’ αρ. 1/20.01.2016 (ΦΕΚ 18, τ.ΥΟΔΔ) πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή 

και διορισμός Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών», 

5. την από 30.11.2017 Συνεδρίαση του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε., αποφασίζουμε 

ομόφωνα: 

την ανανέωση της θητείας του Γεώργιου Πιτσιλή του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. ΑΗ 505397), στη θέση 

του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε., για δύο επιπλέον έτη. 1 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 
15294 ΕΞ 2020 ΦΕΚ: 27/ΥΟΔΔ/17.01.2026:Ανανεώνουμε τη θητεία του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), Γεωργίου Πιτσιλή του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. ΑΗ 505397), για πέντε (5) έτη. 

 

https://www.mydocman.gr/5294-eks-2020

